

LUIS EDUARDO DIAZ FRANCO

Actividad Económica Principal 4711

No somos Gran Contribuyente

No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA

No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta LD - 1

Representación Gráfica

Autorización Numeración de Facturación Electrónica

No. 18764109947956 de 19/05/2026 - 19/05/2028 autoriza LD - 1 a LD - 100

Tipo de Operación

Fecha de Generación

Fecha de Vencimiento

Fecha de Validación

Forma de Pago

Medio de Pago

Moneda

Estandar

21/05/2026 11:35

21/05/2026 11:35

21/05/2026 12:05

Contado

Consignación bancaria

COP



DATOS DEL EMISOR

Razón Social LUIS EDUARDO DIAZ FRANCO
Nombre Comercial TIENDA NUEVA SAN PEDRO
NIT 94279603
Obligación NO APLICA
Email mmoreno4037@gmail.com
Teléfono 3207543838
Dirección Fiscal CL 1 A 6 20, SAN PEDRO, (VALLE DEL CAUCA, CO)

DATOS DEL CLIENTE

Razón Social MUNICIPIO DE SAN PEDRO VALLE
Nombre Comercial
NIT 800100526
Obligación NO APLICA
Email contratacion@sanpedro-valle.gov.co
Teléfono
Dirección
Ciudad, Depart.

No	REF	DESCRIPCIÓN	CANT	U/M	PRECIO	IMP	SUBTOTAL	TOTAL ITEM
1	1	AGENDA EJECUTIVA X UND	8	94	\$19,890.00		\$159,120.00	\$159,120.00
2	2	ALCOHOL GLICERINADO ANTIBACTERIAL (LITRO) X UND	6	94	\$12,332.00		\$73,992.00	\$73,992.00
3	3	ALMOHADILLA PARA SELLO X UND	6	94	\$3,758.00		\$22,548.00	\$22,548.00
4	4	ALMOHADILLA PARA IMPRESORA	10	EA	\$13,020.00		\$130,200.00	\$130,200.00
5	5	ARCHIVO ACORDEÓN PARA DOCUMENTOS	7	EA	\$22,608.00		\$158,256.00	\$158,256.00
6	6	BANDAS ELASTICAS DE CAUCHO (CAJA 25GR) X UND	15	EA	\$1,059.00		\$15,885.00	\$15,885.00
7	7	BANDEJA PARA DOCUMENTO DE 3 NIVELES EN ACRILICO X UND	4	EA	\$69,750.00		\$279,000.00	\$279,000.00
8	8	BISTURI (GRANDE) X UND	20	EA	\$3,083.00		\$61,660.00	\$61,660.00
9	9	BLOCK TAMAÑO CARTA (CUADRICULADO) X UND	10	EA	\$2,213.00		\$22,130.00	\$22,130.00
10	10	BOLIGRAFO COLORES SURTIDOS (RETR SEMIGEL 0,7MM OFFI-ESCO) X UND	36	EA	\$870.00		\$31,320.00	\$31,320.00
11	11	BOLIGRAFO NEGRO (RETRACTIL SEMIGEL 0,7MM OFFI-ESCO) X UND	552	EA	\$870.00		\$480,240.00	\$480,240.00
12	12	BOLIGRAFO ROJO (RETRACTIL SEMIGEL 0,7MM OFFI-ESCO) X UND	72	EA	\$870.00		\$62,640.00	\$62,640.00
13	13	BOLIGRAFO AZUL (RETRACTIL SEMIGEL 0,7MM OFFI-ESCO) X UND	36	EA	\$870.00		\$31,320.00	\$31,320.00
14	14	BORRADOR DE NATA (PELIKAN PZ20) X UND	150	EA	\$885.00		\$132,750.00	\$132,750.00

CUFE: a5fc921de3cb165e7541941c007a6f236f7922597a02c6678d8dfefd5eb40deecf40a21ad70c59df9437e3ea3e3f1bd7

Software DATAICO fabricado por Proveedor Tecnológico DATAICO SAS 901223648

LUIS EDUARDO DIAZ FRANCO

Actividad Económica Principal 4711

No somos Gran Contribuyente

No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA

No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta LD - 1

Representación Gráfica

Autorización Numeración de Facturación Electrónica

No. 18764109947956 de 19/05/2026 - 19/05/2028 autoriza LD - 1 a LD - 100

Tipo de Operación

Fecha de Generación

Fecha de Vencimiento

Fecha de Validación

Forma de Pago

Medio de Pago

Moneda

Estandar

21/05/2026 11:35

21/05/2026 11:35

21/05/2026 12:05

Contado

Consignación bancaria

COP



15	15	BORRADOR PARA TABLERO (ALMOHADILLA) X UND	10	EA	\$1,897.00	\$18,970.00	\$18,970.00
16	16	CAJA PARA ARCHIVO INACTIVO N.12 (X200) X UND	130	EA	\$5,692.00	\$739,960.00	\$739,960.00
17	17	CAJA PARA ARCHIVO INACTIVO N.24 X UND	50	EA	\$11,067.00	\$553,350.00	\$553,350.00
18	18	CARPETA AZ LEGAJADORA TAMAÑO OFICIO	30	EA	\$5,850.00	\$175,500.00	\$175,500.00
19	19	CARPETA DE PRESENTACION BLANCA PLASTIFICADA (CARTA) X UND	50	EA	\$451.00	\$22,550.00	\$22,550.00
20	20	CARPETA DE ALETAS DESADIFICADA X UND	100	EA	\$2,277.00	\$227,700.00	\$227,700.00
21	21	CARPETA DE ARCHIVO (2 TAPAS DE YUTE 330GR) X UND	29	EA	\$1,028.00	\$29,812.00	\$29,812.00
22	22	CARTULINA LEGAJADORA (PAQUETE) X 50UND	100	EA	\$29,249.00	\$2,924,900.00	\$2,924,900.00
23	23	CARTULINA DIFERENTES COLORES (PLIEGO) X UND	48	EA	\$1,265.00	\$60,720.00	\$60,720.00
24	24	CARTULINA EN OCTAVOS (PAQUETE 10 UND) X UND	26	EA	\$1,581.00	\$41,106.00	\$41,106.00
25	25	CD ´S + EMPAQUE X UND	100	EA	\$1,360.00	\$136,000.00	\$136,000.00
26	26	CHINCHES (CAJA) X UND	19	EA	\$1,344.00	\$25,536.00	\$25,536.00
27	27	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE (ROLLO 48MM x 40MTS) X UND	150	EA	\$3,400.00	\$510,000.00	\$510,000.00
28	28	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE (ROLLO 15MM X 25MTS) X UND	50	EA	\$1,028.00	\$51,400.00	\$51,400.00
29	29	CINTA AMARILLA DE PRECAUCION (ROLLO 100 MTS) X UND	10	EA	\$15,810.00	\$158,100.00	\$158,100.00
30	30	CINTA DE ENMASCARAR GRUESA (ROLLO 36MM X 25MTS) X UND	20	EA	\$5,692.00	\$113,840.00	\$113,840.00
31	31	CINTA DE ENMASCARAR (ROLLO 12MM X 40MTS) X UND	10	EA	\$2,213.00	\$22,130.00	\$22,130.00
32	32	CINTA DOBLE FAZ (ROLLO 18MM X 2MTS) X UND	5	EA	\$2,830.00	\$14,150.00	\$14,150.00
33	33	CINTA MAGICA INVISIBLE (ROLLO 18MM X 25MTS) X UND	20	EA	\$1,897.00	\$37,940.00	\$37,940.00
34	34	CLIPS ESTANDAR PEQUEÑO (CAJA 100UND) X UND	97	EA	\$1,186.00	\$115,042.00	\$115,042.00

CUFE: a5fc921de3cb165e7541941c007a6f236f7922597a02c6678d8dfefd5eb40deecf40a21ad70c59df9437e3ea3e3f1bd7

Software DATAICO fabricado por Proveedor Tecnológico DATAICO SAS 901223648

LUIS EDUARDO DIAZ FRANCO

Actividad Económica Principal 4711

No somos Gran Contribuyente

No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA

No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta LD - 1

Representación Gráfica

Autorización Numeración de Facturación Electrónica

No. 18764109947956 de 19/05/2026 - 19/05/2028 autoriza LD - 1 a LD - 100

Tipo de Operación

Fecha de Generación

Fecha de Vencimiento

Fecha de Validación

Forma de Pago

Medio de Pago

Moneda

Estandar

21/05/2026 11:35

21/05/2026 11:35

21/05/2026 12:05

Contado

Consignación bancaria

COP



35	35	CLIPS MARIPOSA MEDIANO (CAJA 50 UND) X UND	45	EA	\$3,794.00	\$170,730.00	\$170,730.00
36	36	CLIPS MARIPOSA GIGANTE (CAJA 12UND) X UND	10	EA	\$3,478.00	\$34,780.00	\$34,780.00
37	37	COSEDORA METALICA (MEDIANA) X UND	30	EA	\$12,806.00	\$384,180.00	\$384,180.00
38	38	COSEDORA SEMI-INDUSTRIAL (STUDMARK PWS400) X UND	3	EA	\$42,687.00	\$128,061.00	\$128,061.00
39	39	COLORES (CAJA 12 UND) X UND	5	EA	\$5,454.00	\$27,270.00	\$27,270.00
40	40	COLORES CRAYOLAS (CAJA X 6 UND) X UND	8	EA	\$4,485.00	\$35,880.00	\$35,880.00
41	41	CORRECTOR TIPO LAPICERO X UND	60	EA	\$1,107.00	\$66,420.00	\$66,420.00
42	42	CUADERNO SENCILLO	10	EA	\$2,372.00	\$23,720.00	\$23,720.00
43	43	CUADERNO (5 MATERIAS) X UND	2	EA	\$17,075.00	\$34,150.00	\$34,150.00
44	44	DVD'S + EMPAQUE X UND	100	EA	\$1,679.00	\$167,900.00	\$167,900.00
45	45	GANCHO PLASTICO LEGAJAR (PAQUETE 20UND) X UND	200	EA	\$3,715.00	\$743,000.00	\$743,000.00
46	46	GRAPA PARA COSEDORA (GALVANIZADA 26/6 CAJAX5000) X UND	80	EA	\$4,111.00	\$328,880.00	\$328,880.00
47	47	GRAPA PARA COSEDORA INDUSTRIAL (23/10 CAJAX1000) X UND	8	EA	\$4,980.00	\$39,840.00	\$39,840.00
48	48	GUANTES QUIRURGICOS VINILO TALLA L (CAJA 100 UND) X UND	6	EA	\$23,715.00	\$142,290.00	\$142,290.00
49	49	GUILLOTINA (CORTA PAPEL) X UND	2	EA	\$98,022.00	\$196,044.00	\$196,044.00
50	50	HUELLERO DACTILAR (GRANDE) X UND	20	EA	\$3,162.00	\$63,240.00	\$63,240.00
51	51	JUEGO DIDACTICO PARA NIÑOS - SURTIDOS - EN MADERA X UND	10	EA	\$7,589.00	\$75,890.00	\$75,890.00
52	52	KIT PINCELES No. DEL 1 AL 12 - REDONDO X 12 UND	1	EA	\$11,146.00	\$11,146.00	\$11,146.00
53	53	KIT PINTURA DACTILAR INFANTIL LAVANLE	2	EA	\$41,850.00	\$83,700.00	\$83,700.00
54	54	LAPIZ DE GRAFITO HB N°2 (OFFI ESCO) X UND	240	EA	\$395.00	\$94,800.00	\$94,800.00
55	55	LEGAJADOR CELUGUIA X UND	100	EA	\$458.00	\$45,800.00	\$45,800.00
56	56	LEGAJADOR COLGANTE X UND	150	EA	\$1,328.00	\$199,200.00	\$199,200.00
57	57	LIBRETA DE APUNTES PAPEL BOND X UND	20	EA	\$2,906.00	\$58,120.00	\$58,120.00

CUFE: a5fc921de3cb165e7541941c007a6f236f7922597a02c6678d8dfef5eb40deecf40a21ad70c59df9437e3ea3e3f1bd7

Software DATAICO fabricado por Proveedor Tecnológico DATAICO SAS 901223648

PÁGINA 3 / 7

LUIS EDUARDO DIAZ FRANCO

Actividad Económica Principal 4711

No somos Gran Contribuyente

No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA

No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta LD - 1

Representación Gráfica

Autorización Numeración de Facturación Electrónica

No. 18764109947956 de 19/05/2026 - 19/05/2028 autoriza LD - 1 a LD - 100

Tipo de Operación

Fecha de Generación

Fecha de Vencimiento

Fecha de Validación

Forma de Pago

Medio de Pago

Moneda

Estandar

21/05/2026 11:35

21/05/2026 11:35

21/05/2026 12:05

Contado

Consignación bancaria

COP



58	58	LIBRO DE ACTAS LINEA CENCILLA 100 HOJAS (OFICIO) X UND	5	EA	\$15,178.00	\$75,890.00	\$75,890.00
59	59	LIBRO MINUTAS REGISTRO 200 FOLIOS (RADICADOR)	8	EA	\$15,810.00	\$126,480.00	\$126,480.00
60	60	MARCADOR BORRABLE (AZUL) X UND	72	EA	\$1,265.00	\$91,080.00	\$91,080.00
61	61	MARCADOR BORRABLE (NEGRO) X UND	96	EA	\$1,265.00	\$121,440.00	\$121,440.00
62	62	MARCADOR BORRABLE (ROJO) X UND	72	EA	\$1,265.00	\$91,080.00	\$91,080.00
63	63	MARCADOR BORRABLE (VERDE) X UND	60	EA	\$1,265.00	\$75,900.00	\$75,900.00
64	64	MARCADOR PERMANENTE (AZUL) X UND	60	EA	\$1,929.00	\$115,740.00	\$115,740.00
65	65	MARCADOR PERMANENTE (NEGRO) X UND	72	EA	\$1,929.00	\$138,888.00	\$138,888.00
66	66	MARCADOR PERMANENTE (ROJO) X UND	60	EA	\$1,929.00	\$115,740.00	\$115,740.00
67	67	MARCADOR PERMANENTE (VERDE) X UND	60	EA	\$1,929.00	\$115,740.00	\$115,740.00
68	68	MARCADOR PUNTA DELGADA X UND	60	EA	\$1,581.00	\$94,860.00	\$94,860.00
69	69	MASCARILLA DESECHABLE TAPABOCA (CAJA X 50UND) X UND	4	EA	\$11,462.00	\$45,848.00	\$45,848.00
70	70	MEMORIA USB (64GB / 3.0) X UND	12	EA	\$28,458.00	\$341,496.00	\$341,496.00
71	71	NOTA ADHESIVA COLORES (PAQUETE 76X76MM / 100UND) X UND	100	EA	\$1,976.00	\$197,600.00	\$197,600.00
72	72	BANDERITA ADHESIVA COLORES (PAQUETE 100 UND) X UND	200	EA	\$1,660.00	\$332,000.00	\$332,000.00
73	73	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO - MALLA METALICA X UND	5	EA	\$39,525.00	\$197,625.00	\$197,625.00
74	74	PAD MOUSE ERGONOMICO (ALMOHADILLA DE GEL) X UND	15	EA	\$15,810.00	\$237,150.00	\$237,150.00
75	75	PAPEL ADHESIVO PARA IMPRIMIR ETIQUETAS PAQ X 50 HOJAS	5	EA	\$7,115.00	\$35,575.00	\$35,575.00
76	76	PAPEL CONTAC ADHESIVO TRANSPARENTE X 3 METROS	3	EA	\$9,802.00	\$29,406.00	\$29,406.00
77	77	PAPEL BOND 75GR (RESMA CARTA) X UND	700	EA	\$19,763.00	\$13,834,100.00	\$13,834,100.00
78	78	PAPEL BOND 75GR (RESMA OFICIO) X UND	70	EA	\$25,296.00	\$1,770,720.00	\$1,770,720.00
79	79	PAPEL KRAFT (PLIEGO) X UND	200	EA	\$443.00	\$88,600.00	\$88,600.00
80	80	PAPEL PERIODICO (PLIEGO) X UND	20	EA	\$269.00	\$5,380.00	\$5,380.00

CUFE: a5fc921de3cb165e7541941c007a6f236f7922597a02c6678d8dfefd5eb40deecf40a21ad70c59df9437e3ea3e3f1bd7

Software DATAICO fabricado por Proveedor Tecnológico DATAICO SAS 901223648

PÁGINA 4 / 7

LUIS EDUARDO DIAZ
FRANCO

Actividad Económica Principal 4711
No somos Gran Contribuyente
No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA
No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta LD - 1

Representación Gráfica
Autorización Numeración de Facturación Electrónica
No. 18764109947956 de 19/05/2026 - 19/05/2028 autoriza LD - 1 a LD - 100

Tipo de Operación
Fecha de Generación
Fecha de Vencimiento
Fecha de Validación
Forma de Pago
Medio de Pago
Moneda

Estandar
21/05/2026 11:35
21/05/2026 11:35
21/05/2026 12:05
Contado
Consignación bancaria
COP



81	81	PAPEL FOTOGRAFICO A4 (PAQUETE 20 HOJAS) X UND	15	EA	\$8,379.00	\$125,685.00	\$125,685.00
82	82	PAPEL KIMBERLY U OPALINA (PAQUETE 25 HOJAS) X UND	40	EA	\$6,522.00	\$260,880.00	\$260,880.00
83	83	PAPEL PARA PLOTER 75GR ROLLO (MED PLIEGO 76X50CM) X UND	3	EA	\$66,402.00	\$199,206.00	\$199,206.00
84	84	PEGANTE EN BARRA (PEGA-STICK OFFI-ESCO 21GR) X UND	60	EA	\$6,324.00	\$379,440.00	\$379,440.00
85	85	PEGANTE LIQUIDO COLBON (225GR) X UND	12	EA	\$5,361.00	\$64,332.00	\$64,332.00
86	86	PEGANTE LIQUIDO COLBON (KILO) X UND	5	EA	\$18,340.00	\$91,700.00	\$91,700.00
87	87	PEGANTE SILICONA LIQUIDA (100ML) X UND	10	EA	\$4,269.00	\$42,690.00	\$42,690.00
88	88	PERFORADORA (2 HUECOS) X UND	20	EA	\$14,229.00	\$284,580.00	\$284,580.00
89	89	PERFORADORA SEMI-INDUSTRIAL (2 HUECOS) X UND	3	EA	\$36,363.00	\$109,089.00	\$109,089.00
90	90	PORTAMINAS (0,7 MM) X UND	12	EA	\$2,530.00	\$30,360.00	\$30,360.00
91	91	PORTAMINAS STUDMARK (2,0MM) X UND	24	EA	\$1,581.00	\$37,944.00	\$37,944.00
92	92	REGLA METALICA (RIGIDA) 50CM X UND	13	EA	\$2,213.00	\$28,769.00	\$28,769.00
93	93	REGLA PLASTICA (FLEXIBLE) 30CM X UND	18	EA	\$1,265.00	\$22,770.00	\$22,770.00
94	94	REPUESTO PARA PORTAMINAS (0,7MM) X UND	5	EA	\$1,950.00	\$9,750.00	\$9,750.00
95	95	REPUESTO PARA PORTAMINAS (2,0MM) X UND	20	EA	\$1,651.00	\$33,020.00	\$33,020.00
96	96	RESALTADOR PELIKAN (AMARILLO) X UND	60	EA	\$1,771.00	\$106,260.00	\$106,260.00
97	97	RESALTADOR PELIKAN (AZUL) X UND	48	EA	\$1,771.00	\$85,008.00	\$85,008.00
98	98	RESALTADOR PELIKAN (FUCSIA) X UND	48	EA	\$1,771.00	\$85,008.00	\$85,008.00
99	99	RESALTADOR PELIKAN (NARANJA) X UND	48	EA	\$1,771.00	\$85,008.00	\$85,008.00
100	100	SACAGANCHOS X UND	38	EA	\$3,399.00	\$129,162.00	\$129,162.00
101	101	SEPARADORES DE CARTULINA DE COLORES (PAQUETE) X 20 UND	40	EA	\$1,818.00	\$72,720.00	\$72,720.00
102	102	SOBRE MANILA BLANCO - CARTA (22,5 X 29,0 CM) X UND	100	EA	\$196.00	\$19,600.00	\$19,600.00
103	103	SOBRE MANILA CAFÉ - CARTA (22,5 X 29,0 CM) X UND	600	EA	\$129.00	\$77,400.00	\$77,400.00
104	104	SOBRE MANILA CAFÉ - OFICIO (25,0 X 35,0CM) X UND	400	EA	\$256.00	\$102,400.00	\$102,400.00

LUIS EDUARDO DIAZ FRANCO

Actividad Económica Principal 4711
No somos Gran Contribuyente
No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA
No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta LD - 1

Representación Gráfica
Autorización Numeración de Facturación Electrónica
No. 18764109947956 de 19/05/2026 - 19/05/2028 autoriza LD - 1 a LD - 100

Tipo de Operación	Estandar
Fecha de Generación	21/05/2026 11:35
Fecha de Vencimiento	21/05/2026 11:35
Fecha de Validación	21/05/2026 12:05
Forma de Pago	Contado
Medio de Pago	Consignación bancaria
Moneda	COP



105	105	SOBRE PAPEL BLANCO (12,0 X 23,5 CM) X UND	100	EA	\$125.00	\$12,500.00	\$12,500.00
106	106	TABLA APOYO SOPORTADOCUMENTO (ACRILICO) X UND	30	EA	\$6,640.00	\$199,200.00	\$199,200.00
107	107	TABLERO ACRILICO BORRABLE (80X120CM) X UND	4	EA	\$146,875.00	\$587,500.00	\$587,500.00
108	108	TABLERO DE CORCHO CON MARCO ACRÍLICO 90CM X 60 CM X UND	1	EA	\$112,725.00	\$112,725.00	\$112,725.00
109	109	TAJALAPIZ / SACAPUNTA - (MINA DELGADA) X UND	51	EA	\$949.00	\$48,399.00	\$48,399.00
110	110	TAPETE DE FOMMY INFANTIL - ROMPECABEZAS	1	EA	\$49,011.00	\$49,011.00	\$49,011.00
111	111	TEMPERAS COLORES SURTIDOS (CAJA) X UND	5	EA	\$3,715.00	\$18,575.00	\$18,575.00
112	112	TIJERA PUNTA FINA (6,75") X UND	30	EA	\$4,047.00	\$121,410.00	\$121,410.00
113	113	TIJERA PUNTA ROMA X UND	10	EA	\$3,288.00	\$32,880.00	\$32,880.00
114	114	TINTA PARA RECARGA 1000 ML - IMPRESORA EPSON (BLACK)	30	EA	\$47,430.00	\$1,422,900.00	\$1,422,900.00
115	115	TINTA PARA RECARGA 1000 ML - IMPRESORA EPSON (CYAN)	30	EA	\$47,430.00	\$1,422,900.00	\$1,422,900.00
116	116	TINTA PARA RECARGA 1000 ML - IMPRESORA EPSON (MAGENTA)	30	EA	\$47,430.00	\$1,422,900.00	\$1,422,900.00
117	117	TINTA PARA RECARGA 1000 ML - IMPRESORA EPSON (YELLOW)	30	EA	\$47,430.00	\$1,422,900.00	\$1,422,900.00
118	118	TINTA PARA SELLO NEGRO (28CC) X UND	30	EA	\$1,818.00	\$54,540.00	\$54,540.00
119	119	TIZA (CAJAX20 COLORES SURTIDOS)	1	EA	\$6,798.00	\$6,798.00	\$6,798.00
120	120	CARTUCHO PLOTTER HP T-120 (711) (CZ126S) (CYAN)	2	EA	\$221,340.00	\$442,680.00	\$442,680.00
121	121	CARTUCHO PLOTTER HP T-120 (711) (CZ127S) (MAGENTA)	2	EA	\$221,340.00	\$442,680.00	\$442,680.00
122	122	CARTUCHO PLOTTER HP T-120 (711) (CZ128S) (YELLOW)	2	EA	\$221,340.00	\$442,680.00	\$442,680.00
123	123	CARTUCHO PLOTTER HP T-120 (711) (CZ129S) (BLACK)	2	EA	\$395,250.00	\$790,500.00	\$790,500.00
124	124	TONER IMPRESORA HP (LASERJET P1102W) - (85A)	2	EA	\$39,525.00	\$79,050.00	\$79,050.00
125	125	TONER IMPRESORA HP (LASERJET 1022N)	2	EA	\$39,525.00	\$79,050.00	\$79,050.00

LUIS EDUARDO DIAZ
FRANCO

Actividad Económica Principal 4711
No somos Gran Contribuyente
No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA
No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta LD - 1

Representación Gráfica
Autorización Numeración de Facturación Electrónica
No. 18764109947956 de 19/05/2026 - 19/05/2028 autoriza LD - 1 a LD - 100

Tipo de Operación Estandar
Fecha de Generación 21/05/2026 11:35
Fecha de Vencimiento 21/05/2026 11:35
Fecha de Validación 21/05/2026 12:05
Forma de Pago Contado
Medio de Pago Consignación bancaria
Moneda COP



126	126	TONER IMPRESORA HP (LASERJET PRO200) (CF210A) JUEGO X 4UND (BYCM)	4	EA	\$173,088.00	\$692,352.00	\$692,352.00
127	127	TONER IMPRESORA HP (LASERJET PRO MFPM428FDW) (CF258A) X UND	3	EA	\$94,860.00	\$284,580.00	\$284,580.00
128	128	TONER IMPRESORA KYOCERA (ECOSYS M2640IDW) - (TK1175)	4	EA	\$94,860.00	\$379,440.00	\$379,440.00
129	129	TONER IMPRESORA KYOCERA (ECOSYS MA5500IDW) - (TK1175)	4	EA	\$173,910.00	\$695,640.00	\$695,640.00
130	130	PAPELERA DE OFICINA METALICA REDONDA EN MALLA	4	EA	\$15,968.00	\$63,872.00	\$63,872.00
131	131	PERFORADORA (3 HUECOS) X UND	3	EA	\$38,735.00	\$116,205.00	\$116,205.00

131

Subtotal \$42,999,794.00

Total a Pagar \$42,999,794.00

Unidades de medida: 94 = unidad, EA = cada

FIRMA EMISOR

FIRMA CLIENTE